
Středa 4. 3.

E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. Podmínky akce a další 
informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

Ušetřete až

%151515
za 15 e-známek

%1515
sleva

%1010
sleva

za 10 e-známek

%55
za 5 e-známek

sleva

Stáhněte si  
aplikaci Clubcard 

a nakupujte  
za skvělé ceny

Zjistěte více

CENA PRO VŠECHNY

39,90

24 90

−37%

Banány
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

148,90

79 90

−46%

Tesco Vepřová plec 
bez kosti
1 kg, vakuově balená

5. 3.–8. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

79,90

59 90

−25% Kytice tulipánů
7 stonků, 
více barev

CENA PRO VŠECHNY

149,90

139 90 Jacobs Velvet
200 g 
(100 g = 69,95 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

229,90

129 90

−43%

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Vino 
Frizzante
0,75 l 
(1 l = 173,20 Kč)

6. 3.–8. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

24,90

19 90

−20%

Máslo
250 g 
(100 g = 7,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14,90

9 90

−33%

CENA PRO VŠECHNY

9,90

8 90

−10%

Tesco Mouka
1 kg, více druhů

6. 3.–8. 3. 2026
Tesco Mléko 
polotučné trvanlivé
1 l, 1,5 %

max. 24 ks/den

max. 10 ks/den

max. 6 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

99,90

69 90

−30%

Tesco Jahody
500 g, balené 
(100 g = 13,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

34 90

−12%

Toffifee
125 g 
(100 g = 27,92 Kč)

4. 3.–10. 3. 2026

5. 3.–8. 3. 2026

ID: 2026/01_1KCeny platí od 4. 3. od 8 hodin do 10. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob.

M E Z I N Á RO D N Í

8. 3. 2026

4. 3. – 10. 3. 2026



Nabídka platí od  
4. 3. do 10. 3. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Vybrané stavebnice  
LEGO®

Ušetři

 20 %
s Clubcard

Nabídka platí od 4. 3. do 7. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může v jednotlivých obchodech lišit.  
Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka a Zlín.

25

Dámské 
oblečení

Platí od 4. 3. do 10. 3. 2026 na vybrané dámské 
oblečení značky F&F a kolekce BASICS při nákupu 

nad 319 Kč. Nevztahuje se na obuv, doplňky a zboží 
ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny s nabídkou 

sortimentu F&F.

4. 3. - 10. 3. 2026

max. 30 ks/den

25. 2.–10. 3. 2026
Coca-Cola
1,5 l, více druhů 
(1 l = 19,93 Kč) 
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč. 
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 17,93 Kč)

Tesco Slunečnicový olej
1 l

Hello Svačinka XXL
200 g, více druhů 
(100 g = 10,95 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 6,95 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 5,45 Kč)

Mucha Sekt
0,75 l, vybrané druhy 
(1 l = 246,53 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 119,87 Kč) 
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 113,20 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

21 90

3. 3.–29. 3. 2026
Radegast 
Ryze hořká 12
0,5 l, plech 
(1 l = 43,80 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−32 %

24,90

Madeta Lipánek Maxi
130 g, více druhů 
(100 g = 19,15 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 13,00 Kč)

49,90Běžná
cena

29 90
−40 %

34,90−22 %

Cena pro všechny

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

184,90Běžná
cena

84 90
−54 %

Clubcard cena

89,90−51 %

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

21,90Běžná
cena

10 90
−50 %

Clubcard cena

13,90−36 %

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

4. 3.–17. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15 90

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, sklo, více druhů 
(1 l = 31,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

139,00

99 90

−28%

Bref Power Aktiv WC blok XXL
6× 50 g 
(100 g = 33,30 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

25. 2.–10. 3. 2026

29,90

Cena pro všechny

26 90

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2

Cena s aplikací Clubcard je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového 
kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. 

Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 4. 3. od 8 hodin do 10. 3. 2026.



Nabídka platí od  
4. 3. do 10. 3. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

79,90

49 90

−37%

Nowaco Obalovaný 
sýr

200 g 
(100 g = 24,95 Kč) CENA PRO VŠECHNY

Manhattan Zmrzlina
1,4 l, dva druhy 

(1 l = 67,79 Kč)

24,90

16 90

−32%

Tesco Vysočina krájená
100 g, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−39 %

32,90

Ponnath Kapiový salám 
krájený
100 g, balený

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

76 90
−17 %

92,90

Tesco Anglická slanina 
speciál
350 g, balená 
(100 g = 26,54 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 21,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

98 90
−10 %

109,90

Tesco Krůtí prsní řízek 
plátky
400 g, ochranná atmosféra 
(1 kg = 274,75 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 247,25 Kč)max. 5 ks/denCENA PRO VŠECHNY

89,90

64 90

−27%

Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Kamenice-Želivec, Mělník, Planá u Mar. Lázní, 
Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Ústí nad Labem, Štětí.

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−55 %

89,90

Hellmann's Majonéza 
Originál*
Hellmann's Tatarská 
Omáčka*
340 ml 
(100 ml = 26,44 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 11,74 Kč)CENA PRO VŠECHNY

94 90
Clubcard

cena

Běžná
cena

24 90
−28 %

34,90

Gurmán Klub 
Salát à la krab
150 g 
(100 g = 23,27 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−33 %

47,90

Hami Masozeleninový 
příkrm
200 g, dva druhy 
(100 g = 23,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 15,95 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

24,90

14 90

−40%

Hera Classic
250 g 
(100 g = 3,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−30 %

19,90

Kapucín Smetana do kávy
10 × 10 g

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−38 %

72,90

Tatra Salko tradiční
397 g 
(100 g = 18,36 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 11,31 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34,90

26 90

−22%

Olma Mléko 
čerstvé
1 l, 1,5 %, PET

3

PÁ - 6. 3.
SO - 7. 3.
NE - 8. 3.

Od pátku  
do neděle 
ještě 
výhodněji.



Šťavnatá
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od  
4. 3. do 10. 3. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

34 90
−36 %

54,90

Květák
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

7Days Croissant
60 g, více druhů 
(100 g = 18,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15 90
−20 %

19,90

Odkolek Exelsior 
sladké pečivo s náplní
80 g, dva druhy 
(100 g = 24,88 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

26 90
−37 %

42,90

Odkolek 
Podmáslový chléb
500 g 
(100 g = 8,58 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 5,38 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

34,90

27 90

−20%

Dřevorubecký chléb
405 g 
(100 g = 6,89 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−23 %

16,90

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−26 %

67,90

Ölz Vánočka
500 g 
(100 g = 13,58 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,98 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026
veganské

Clubcard
cena

Běžná
cena

41 90
−23 %

54,90

Ölz Toustový chléb
500 g, dva druhy 
(100 g = 10,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,38 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−30 %

25,90

Milka Choco 
croissant s náplní
50 g, dva druhy 
(100 g = 51,80 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 35,80 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

10 90

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka.

Pizza bulka
80 g 
(100 g = 21,13 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka.

CENA PRO VŠECHNY

39,90

24 90

−37%

Tesco Brambory
2 kg, varný typ B 
(1 kg = 14,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−30 %

99,90

Tesco Paprika 
kapia
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

69,90

34 90

−50%
Hrozny révy vinné 
bílé bezpeckové
500 g, balené 
(100 g = 6,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

69,90

44 90

−35%

Tesco 
Rajčata cherry
500 g, balená 
(100 g = 8,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3 90
−29 %

5,50

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka.

Kaiserka podmáslová
60 g 
(100 g = 9,17 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 6,50 Kč)

4



Nabídka platí od  
4. 3. do 10. 3. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

Choceňská mlékárna 
Choceňské tradiční 
pomazánkové neochucené
150 g 
(100 g = 18,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

21 90
−33 %

32,90

Lučina Svěží žervé
80 g 
(100 g = 41,13 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 27,38 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Tesco Parenica 
uzená
110 g 
(100 g = 27,18 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16 90
−57 %

39,90

Italat Mozzarella*
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

31 90
−23 %

41,90

Madeta Blaťácké 
zlato
120 g 
(100 g = 34,92 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 26,58 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

12,90

9 90

−23%

Olma Klasik 
jogurt bílý
150 g 
(100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−33 %

29,90

Pribináček Kapsík
70 g, dva druhy 
(100 g = 42,71 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 28,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−39 %

22,90

Danone Kostíci barvíci
107–109 g, dva druhy 
(100 g = 21,40–21,01 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 12,99–12,75 Kč)

29 90

27 90
4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29,90

19 90

−33%

Gervais
80 g, více druhů 
(100 g = 24,88 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

31,90

19 90

−37%

Müller Müllermilch 
Mléčný nápoj
400 g, dva druhy 
(100 g = 4,98 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

84 90
−22 %

109,90

Milsy Bánovecké 
sýrové nitě
250 g, dva druhy 
(100 g = 43,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 33,96 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Luka, Tišnov.

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29 90

Madeta Madeland 
Plátky
100 g, dva druhy

CENA PRO VŠECHNY

21,90

13 90

−36%

Milko Řecký jogurt 0% tuku
140 g, více druhů 
(100 g = 9,93 Kč)

4. 3.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

15,90

9 90

−37%

Zott Jogobella
150 g, více druhů 
(100 g = 6,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13 90
−36 %

21,90

Mlékárna Kunín 
Pohár mléčný 
dezert
150 g, dva druhy 
(100 g = 14,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 9,27 Kč)

5



Nabídka platí od  
4. 3. do 17. 3. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

max. 20 ks/den

25. 2.–10. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

12 90

Předměřická 
Mouka
1 kg, vybrané druhy

25. 2.–10. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

42 90

Vitana Rýže 
loupaná
4× 100 g,  
varné sáčky 
(100 g = 10,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−48 %

47,90

Cassonade 
Třtinový cukr 
krystal
500 g 
(100 g = 9,58 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−45 %

239,90

Ondoliva Selection 
extra panenský 
olivový olej
500 ml 
(100 ml = 47,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 25,98 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−37 %

87,90

Neli Kečup
900 g, dva druhy 
(100 g = 9,77 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 6,10 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−47 %

37,90

Giana Rajčata
400 g, 
pevný podíl 240 g, 
dva druhy 
(100 g = 15,79 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

64,90

59 90
Hamé Vepřové ve vlastní 
šťávě
400 g, pevný podíl 240 g 
(100 g = 24,96 Kč)

25,90

16 90

−34%

Opavia Zlaté Polomáčené
100 g, dva druhyCENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

10 90

Horalky
50 g 
(100 g = 27,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

99 90

Orion Granko 
Original
400 g 
(100 g = 24,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−46 %

149,90

Nestlé Cereálie
330 g 
(100 g = 45,42 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−36 %

46,90

Teekanne Průdušky a plíce 
bylinná směs
20 g 
(100 g = 234,50 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 149,50 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−37 %

31,90

Tuc Bake Rolls
80 g, více druhů 
(100 g = 39,88 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 24,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29 90
−40 %

49,90

Chio Tortillas 
Chipsy
110 g, více druhů 
(100 g = 45,36 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 27,18 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

54 90

Jim Jerky
23 g, více druhů 
(100 g = 273,48 Kč)

4. 3.–10. 3. 2026

4. 3.–10. 3. 2026

6



Nabídka platí od  
4. 3. do 17. 3. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

89 90

Jacobs Aroma 
Standard
250 g 
(100 g = 35,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

119 90
Nescafé Dolce Gusto 
Kávové kapsle
183,2 g 
(100 g = 65,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12 90
−35 %

19,90

Poděbradka ProLinie
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů 
(1 l = 13,27 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

4. 3.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11 90
−37 %

18,90

Aquila
1,5 l, pramenitá voda 
neochucená, více druhů 
(1 l = 12,60 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−34 %

37,90

Magnesia Plus
0,7 l 
(1 l = 54,14 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 35,57 Kč)

max. 10 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

26 90

Relax
1 l, mandarinka- 
-maracuja-mango

25. 2.–10. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

34 90

Pepsi
2,25 l, více druhů 
(1 l = 15,51 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

29 90

Monster
0,5 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů 
(1 l = 59,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15 90
−30 %

22,90

Krušovice 11
0,5 l, plech 
(1 l = 45,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9 90
−36 %

15,50

Braník
0,5 l, sklo, světlé výčepní 
(1 l = 31,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 19,80 Kč) 
Záloha na láhev 3 Kč.

25. 2.–10. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49 90

Bella Cucina
0,75 l, dva druhy 
(1 l = 66,53 Kč)

4. 3.–24. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−47 %

169,90

Fantasy
1 l, více druhů, 
Moldavsko

3. 3.–29. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 90
−24 %

184,90

Božkov Standard
28 %, 0,5 l 
(1 l = 369,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 279,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 90
−37 %

319,90

Professorado
35 %, 0,5 l 
(1 l = 639,80 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 399,80 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

49,90

32 90

−34%

Jupí Sirup
0,7 l, více druhů 
(1 l = 47,00 Kč)

7



Nabídka platí od  
4. 3. do 10. 3. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

25. 2.–10. 3. 2026

339 90

Huggies Little 
Movers Plenky
56 ks 
(1 ks = 6,07 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22 90
−54 %

49,90

Linteo Baby Dětské 
vlhčené ubrousky
80 ks 
(1 ks = 0,62 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 0,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−25 %

19,90

Hamánek 
Ovocná 
kapsička
100 g, 
více druhů

CENA PRO VŠECHNY

Persil 
Prací prostředek
26–44 PD, více druhů 
(1 PD = 10,38–6,13 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Tento Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů 
(1 role = 6,24 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Listerine 
Ústní voda
500 ml 
(100 ml = 17,98 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−20 %

74,90

Nivea 
Sprchový gel
250 ml 
(100 ml = 29,96 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 23,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

74 90
−11 %

84,90

Discreet Dámské 
slipové vložky
60 ks 
(1 ks = 1,42 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 1,25 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

144 90
−19 %

179,90

Head & Shoulders 2in1 
Šampon proti lupům
330 ml 
(100 ml = 54,52 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 43,91 Kč)

Pet Specialist 
Pěna pro kočky
85 g 
(100 g = 15,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−45 %

199,90

Whiskas Granule 
pro kočky
1,4 kg, více druhů 
(1 kg = 142,79 Kč) 
s Clubcard: 
(1 kg = 78,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−47 %

189,90

Pedigree Kapsičky pro psy
12× 100 g, více druhů 
(100 g = 15,83 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 8,33 Kč)

14,90

12 90

−13%

CENA PRO VŠECHNY

89 9049 90

CENA PRO VŠECHNY

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

299,90

269 90

−10%

2. 3.–3. 5. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

229 90
−14 %

269,90

Coccolino Prací 
prostředek
45 PD, více druhů 
(1 PD = 6,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 PD = 5,11 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

319 90
−20 %

399,90

Finish Kapsle 
do myčky nádobí
60 ks 
(1 ks = 6,67 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 5,33 Kč)

2. 3.–3. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

59 90

Rexona Deodorant
150 ml 
(100 ml = 39,93 Kč)

**Neplatí pro SM Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Milovice, Pečky, 
Přerov-Komuna, Rumburk, Semily, Zlín, Ústí nad Labem.

4. 3.–17. 3. 2026

4. 3.–17. 3. 2026
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Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 4. 3. od 8:00 do 10. 3. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených 
logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro 
všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku 
se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační  
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2026/01_1k.

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, 
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec,  
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor,  
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany  
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka,  
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

Všechny 
velikonoční 
a jarní 
dekorace*

Ušetři
až 

25 %

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 00
−18 %

169,90

Vědro hnědé plastové*
30 cm, imitace dřeva

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 00
−14 %

209,90

Minipařeniště s ventilací*
47 × 20 × 10 cm

Neplatí pro SM Brno Juliánov, 
Chomutov-Chomutovka, Mělník, 
Praha-Brandlova, Praha-Luka.

Nohel Garden Semena 
luštěnin CS3*
více druhů

Neplatí pro SM Brno Juliánov, 
Chomutov-Chomutovka, Mělník, 
Praha-Brandlova, Praha-Luka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−10 %

19,90

Nohel Garden Semena 
zeleniny a bylinek CS3*
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 00
−20 %

149,90

Magic UFO Míč*
se 3 osvětlenými panely, 
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

17 90
−14 %

20,90

4. 3.–7. 4. 2026

Vybrané 
hračky*

Ušetři  
 až

25 %
s Clubcard

Just My Style 
Make Up sada
obsahuje 5× oční 
stíny, 1 lak na nehty 
a 3 rtěnky 
159,90 Kč 
s Clubcard: 
119,00 Kč

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−30 %

99,90

Květináč Cyntia*
13 cm, skleněný, průhledný

**Neplatí pro SM Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Milovice, Pečky, 
Přerov-Komuna, Rumburk, Semily, Zlín, Ústí nad Labem.

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

579 00
−25 %

779,00

LEGO® Botanicals 
11509 Kvetoucí 
kaktus**
9+, 482 kostek

10. 2.–5. 4. 2026
Velikonoční 
závěsná dekorace
219,00 Kč 
169,90 Kč 
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

10. 2.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

139,00

99 90

−28%

Velikonoční 
polystyrenová 
vajíčka*
1,5 × 2 cm

Neplatí pro SM 
Brno Juliánov.

10. 2.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

27,90

19 90

−28%

OVO Smršťovací 
košilky na vajíčka*
motiv kuřátka

10. 2.–5. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

64,90

39 90

−38%

OVO Práškové 
barvy na vajíčka*
obsahuje 4 barvy
Neplatí pro SM Brno 
Juliánov.
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Nabídka platí od  
5. 3. do 8. 3. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

Oslavte  
Mezinárodní den žen  
 s kuponem v aplikaci  
od 5. 3. do 8. 3. 2026.

79,90

54 90

S kuponem 
v aplikaci 
Clubcard

Růže,
50 cm, 1 ks

−31 %

79 90

Kytice karafiáty
10 stonků 
Bez keramické 
vázy.

269 90

Kytice růže a lilie
1 ks 
Bez keramické 
vázy.

119 90 Kytice růže duo
10 stonků 
Bez keramické 
vázy.

149 90

Kalanchoe 
Rosalina 
v dárkovém obalu
1 ks, květináč 15 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−39 %

279,90 Medovník Original Classic
850 g 
(100 g = 32,93 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 19,99 Kč)

4. 3.–10. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

109 90

Bohemia Sekt
0,75 l, více druhů 
(1 l = 146,53 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−40 %

99,90

Orion Studentská pečeť
170 g 
(100 g = 58,77 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 35,24 Kč)

4. 3.–17. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−16 %

119,90

Garnier Fructis 
Šampon na vlasy
400 ml 
(100 ml = 29,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 24,98 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−22 %

89,90

Nivea Deodorant
150 ml, více druhů 
(100 ml = 59,93 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 46,60 Kč)

Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, 
Praha-Modřany Zahálka.

4. 3.–10. 3. 2026

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−23 %

104,90

Milka Dezert
110 g, více druhů 
(100 g = 95,36 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 63,55 Kč)

10
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